

«خبرشمال» عملکرد دولت سیزدهم و اختصاص ۱۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار جهت احداث بیش از ۸۰ هزار مترمربع پروژه در حوزه بهداشت و درمان را بررسی می‌کند؛

ارتقای وضعیت سلامت در مازندران

صفحه ۰۳



رئیس کل دادگستری گلستان:
پوش «هر هیأت آزادی یک زندانی» در استان آغاز شد



مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران:
پیشرفت فیزیکی مجتمع ولیسده امل ۷۰ درصد است



شهردار بهشهر
در دومین همایش سرمایه‌گذاران و انبوه‌سازان اشرف البلاد:

شهرداری بهشهر، امروزی‌گی از شهرداری‌های نمونه مازندران است

- حمایت از سرمایه‌گذار با جلب مشارکت سرمایه‌گذار معنا و مفهوم می‌یابد
- شهرداری بهشهر؛ نخستین شهرداری مازندران در ارائه بسته‌های تشویقی بومی

صفحه ۰۸

رئیس کل دادگستری مازندران:
ترخیص کالاهای متروکه بندر امیرآباد باید با قید فوریت انجام شود



رئیس شورای شهر رشت مطرح کرد:
انتقاد از انباشت چندروزه زباله در برخی از محلات

نماینده مردم گلستان در مجلس خبرگان رهبری:
پزشکیان، رئیس جمهور همه مردم ایران است

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ شرکت بیمه دانا (سهامی عام)
شناسه ملی ۱۰۵۰۶۴۱۹۶۶ ثبت شده به شماره ۱۹۰۰۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بیمه دانا (سهامی عام) دعوت می‌نماید، در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ در: تهران، دروازه دولت، خیابان سعدی جنوبی، نرسیده به خیابان اکباتان، کوچه کامکار، پلاک ۱، طبقه هفتم برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.

سهامداران حقیقی شخصاً یا توسط قائم‌مقام قانونی خود یا وکیل با ارائه وکالتنامه رسمی و نمایندگنان سهامداران حقوقی با ارائه محرک وکالت یا نمایندگی (اعم از عادی یا رسمی) با امضای صاحبان امضای مجاز، می‌توانند از ساعت ۰۹:۳۰ به مراجعه به آدرس فوق برای دریافت کارت ورود به جلسه اقدام فرمایند. ارائه اصل کارت ملی یا شناسنامه توسط سهامداران حقیقی و یا وکیل یا قائم‌مقام ایشان و نمایندگنان قانونی و یا وکلای محترم سهامداران حقوقی به همراه دلیل سمت نمایندگی یا وکالت (نامه نمایندگی یا وکالتنامه رسمی) که شماره ملی نماینده یا وکیل و شناسه ملی و شماره ثبت اشخاص حقوقی در آن درج شده باشد جهت حضور در جلسه الزامی است.

ضمناً حضور مجازی در این مجمع و مشاهده پخش زنده جلسه از طریق ورود به درگاه اینترنتی شرکت به نشانی www.dana-insurance.com به صورت برخط امکان‌پذیر می‌باشد.

سهامداران می‌توانند سوالات خود را به شماره ۰۹۱۷۱۱۰۸۵۲ ارسال و پاسخ دریافت نمایند.

دستورات جلسه

- استماع گزارش هیئتمدیره و بازرس قانونی
- بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- تعیین پاداش هیئتمدیره
- تعیین حق حضور اعضا غیرموظف هیئتمدیره و نحوه جبران خدمت اعضاء کمیته‌های تخصصی
- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

هیئتمدیره شرکت بیمه دانا (سهامی عام)

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران: کتاب دستور زبان مازندرانی چاپ می‌شود



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با اعلام حمایت کامل اداره کل استان از چاپ کتاب دستور زبان مازندرانی خبر داد.

احسان آهنگر، در حاشیه دیدار از «نصرالله هومند» تاریخ‌پژوه و پژوهشگر برجسته آملی گفت: حفظ هویت ملی و اسلامی از الزام‌های مهم است و پاسداشت زبان و فرهنگ نیز نقش به‌سزایی در پویایی و پیشرفت مردم دارد. وی همچنین با قدرانی از تلاش‌های استاد هومند در زمینه کاوش، پژوهش و گسترش آیین‌ها و زنده نگه داشتن زبان کهن مازندرانی تصریح کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از چاپ کتاب دستور زبان مازندرانی حمایت می‌کند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران همچنین به وجود ۱۷۵ نویسنده و پژوهشگر در شهرستان آمل اشاره کرد و ادامه داد: باید با تهیه بانک اطلاعاتی مناسب، هزار مستشرق فرهنگی به ویژه کتاب را در استان افزایش داد. آهنگر با بیان اینکه شهرستان آمل در زمینه فرهنگی از جمله شهرستان‌های

تلفن ۱۹۷ پل ارتباطی مردم با مسوولین نیروی انتظامی

با تماس تلفنی ۱۹۷ و ارائه پیشنهاد و درخواست انتقاد شکایت و تقدیر خود در خصوص عملکرد پلیس، ما را در تامین نظم و امنیت بهتر و آسایش بیشتر جامعه یاری نمایند.

دفتر نظارت همگانی بازرسی و فرماندهی انتظامی شهرستان نوشهر



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران خبر داد: پرداخت پاداش صرفه جویی به ۱۳۴ هزار مشترک برق استان



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران از پرداخت پاداش صرفه جویی به ۱۳۴ هزار مشترک برق در این استان خبر داد.

حسینی کارنامی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت: از مجموع یک میلیون و ششصد و ده هزار مشترک برق در استان مازندران، تاکنون ۱۳۴ هزار مشترک که در مصرف برق خود نسبت به دوره مشابه سال قبل صرفه جویی کرده بودند، مشمول دریافت پاداش شدند.

او مبلغ این پاداش را ۱۴ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: این مبلغ به صورت بستانکاری در قیوض برق این مشترکان اعمال شده است و این روند اعطا پاداش‌ها برای کلیه مشترکین که بتوانند نسبت به سال قبل صرفه جویی داشته باشند ادامه دار خواهد بود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران با بیان اینکه طرح پرداخت پاداش به مشترکان کم مصرف از سال گذشته در استان مازندران به اجرا درآمده است، افزود: در این طرح با جدیت بیشتری دنبال شد و شاهد استقبال خوب مشترکان از این طرح بودیم. او از مشترکان برق در استان مازندران خواست با رعایت مصرف بهینه، به ویژه در ساعات اوج مصرف به پایداری شبکه برق استان در پیک تابستان کمک کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت: در بخش خانگی علاوه بر طرح سال‌های گذشته مبنی بر ارائه پاداش صرفه‌جویی به میزان ۲ هزار تومان به ازای هر کیلووات ساعت با راه‌اندازی پوشش «با انرژی» برای کسانی که مصارف خود را کاهش دهند و نرم افزار کاربردی با انرژی را نصب کنند، به قید قرعه، جوایز ارزنده‌ای اهدا خواهد شد.

اخبار

رییس کل دادگستری گلستان:

پویش «هر هیأت، آزادی یک زندانی» در استان آغاز شد

رییس کل دادگستری گلستان از آغاز پویش «هر هیأت، آزادی یک زندانی» در این استان خبر داد و گفت: در نخستین روز از ماه محرم مقدمات آزادی ۱۲ محکوم غیرعمد فراهم شد.

حیدر آسیابی اظهار کرد: در اولین روز از ماه محرم در قالب پویش «هر هیأت، آزادی یک زندانی» مقدمات آزادی ۱۲ محکوم غیرعمد از زندان‌های استان فراهم شد.

وی افزود: بدهی این ۱۲ نفر حدود ۹ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان است که شاکیان با گذشت خود مبلغ ۹ میلیارد تومان را بخشیدند.

رییس کل دادگستری گلستان با اشاره به این‌که ۶۰۰ میلیون تومان از این مبلغ هم توسط هیأت‌های عزاداری تأمین شد، گفت: مابقی این بدهی را مددجویان به صورت قسطی پرداخت خواهند کرد.

وی یادآور شد: از ابتدای سال تاکنون ۱۶۰ زندانی جرایم غیرعمد در استان با حمایت خیران و ستاد دیه استان آزاد شدند.

آسیابی اظهار کرد: ۲۰۰ زندانی غیرعمد با بدهی بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان در زندان‌های استان چشم انتظار کمک خیران برای آزادی هستند. وی با دعوت از مردم استان برای مشارکت در این کار خدایستدانه گفت: افراد می‌توانند با مراجعه به دفتر ستاد مردمی دیه استان یا از طریق شماره گیری کد #۰۷۷۷۷۷۰۰۷۸۰ و انتخاب کد استان و همچنین از طریق شماره حساب و کارت بانکی طی تماس با شماره ۰۱۷۳۳۴۸۰۶۴۳ در امر خیر آزدی زندانیان مشارکت کنند.

دادستان عمومی و انقلاب بهشهر:

عاملان سد معبر در بهشهر دستگیر شدند

دادستان عمومی و انقلاب بهشهر گفت: عاملان سد معبر و اخلاف‌کنندگان نظم عمومی و امنیت در خیابان امام این شهرستان شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش روابط عمومی دادگستری مازندران ابولقاسم کیانی اظهار کرد: عاملان سد معبر و ایجاد مزاحمت برای مردم با چاقو در شرق مازندران بازداشت شدند.

وی بیان کرد: متهمان که چهار نفر بودند با بستن جاده و خیابان امام و قدرت‌نمایی با چاقو و ضرب و جرح نسبت به مردم و تخریب خودروی آنان سبب رعب و وحشت و اخلاف در نظم و امنیت عمومی شدند.

دادستان شهرستان بهشهر تصریح کرد: بعد از این اتفاق در خیابان امام بهشهر که محل این اتفاق بود حضور یافته و با تشریح صحنه اقدامات متهمین و گفت‌وگو با مردم صراحتا اعلام شد امنیت و آرامش مردم از خطوط قرمز ماست که به‌هیچ عنوان قابل اغماض نبوده و با هنجارشکنان با قاطعیت برخورد خواهد شد

رییس هیأت‌های مذهبی گلستان خبرداد:

اجرای ۴۰۰ برنامه در دهه نخست محرم

رییس هیأت‌های مذهبی استان گلستان گفت: امسال بیش از ۴۰۰ برنامه در دهه نخست محرم توسط هیأت‌های مذهبی در استان اجرایی می‌شود.

محمد مهدی عبدالصالحی اظهار کرد: با فرا رسیدن ماه محرم و صفر برنامه‌های مختلفی در دستور کار هیأت‌های مذهبی قرار دارد که پیش‌بینی می‌شود در ایام هه نخست محرم بیش از ۴۰۰ برنامه در استان اجرایی شود.

وی با اشاره به این‌که در استان هزار و ۶۰۰ هیأت مشغول فعالیت هستند، افزود: امسال ۳۰ هیأت خاص در استان برنامه‌گشوری اجرا خواهند کرد. رییس هیأت‌های مذهبی استان گلستان گفت: امشب ساعت ۲۲:۳۰ هیأت رامیان با حضور در مراسم حسینیّه معلی که از شبکه یک سیما پخش می‌شود آیین سینه‌زنی کمر به کمر را اجرا خواهند کرد. وی از حضور گروه سرود فرزندان نور بندرگز و هیأت خان‌ببین در حسینیّه معلی خبر داد و افزود: حضور در برنامه ملی فرصتی است تا این هیأت‌ها آداب و سنن شهر خود را برای تمام مردم به نمایش بگذارند. عبدالصالحی با اشاره به این‌که بیش از ۵۰ درصد هیأت‌های مذهبی در گلستان مختص بانوان است، اظهار کرد: هیأت‌های مذهبی در بخش بانوان فعالیت‌های زیادی را انجام می‌دهند که بسیار مورد توجه است. وی خاطر نشان کرد: همایش احلی من العسل، شیرخوارگان حسینی و تاسوعای حسینی از ویژه برنامه‌هایی است که در ایام دهه نخست ماه محرم به صورت ویژه از سوی هیأت‌های مذهبی استان اجرا می‌شود.

فرمانده انتظامی گنبد خبرداد:

دستگیری ۱۷ سارق با اجرای طرح ارتقای امنیت محله‌محور

فرمانده انتظامی گنبد از اجرای طرح ارتقای امنیت محله‌محور در این شهرستان خبر داد و گفت: با اجرای این طرح ۱۷ سارق در گنبد دستگیر شدند.

سرهنگ نادعلی صادقی اظهار کرد: طرح ارتقای امنیت محله‌محور با هدف پاکسازی نقاط آلوده و به منظور بالا بردن ضریب احساس امنیت محلات در گنبد کاووس اجرا شد.

وی افزود: در اجرای این طرح ۱۷ سارق دستگیر شدند که به ۳۲ فقره سرقت اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان گنبد گفت: کشف مقادیری انواع مواد مخدر، جمع آوری ۱۷ معناد متجاهر، دستگیری ۱۰ خرده فروش و ۳۷ نفر متهم از دیگر دستاوردهای این طرح بوده که با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

وی یادآور شد: توقیف ۲۱ دستگاه خودرو و ۷۵ دستگاه موتورسیکلت متخلف یا مزاحم از نتایج اجرای این طرح بوده است.

فرمانده انتظامی شهرستان گنبد در پایان از شهروندان خواست: هرگونه موارد مشکوک را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران:

پیشرفت فیزیکی مجتمع ولیسده ۷۰ درصد است



معاون آبفای کشور در آستارا:

بهره‌مندی از طرح‌های فاضلاب در نوار ساحلی پایین است

معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: با اتکا به منابع دولتی موجود نمی‌توان پروژه‌های کلان آب و فاضلاب کشور را به پایان رساند و بخش خصوصی باید ورود کند.

ذوالفقار مهدی‌زاده در مراسم کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های شبکه جمع‌آوری و خطوط انتقال فاضلاب شهر آستارا؛ آماری از وضعیت جمع‌آوری بهداشتی فاضلاب در سطح کشور ارائه و اظهارکرد: متاسفانه شاخص بهره‌مندی از طرح‌های فاضلاب در نوار شمالی کشور به دلیل مشکلات موجود در آب‌های سطحی و تراکم بالای جمعیتی پایین است.

وی افزود: شاخص پوشش فاضلاب بهداشتی در سطح کشور حدود ۵۵ درصد با ۲۸۵ واحد تصفیه‌خانه به ظرفیت ۶.۳ مترمکعب در مدار بهره برداری است که این شاخص متاسفانه در استان گیلان ۲۸ درصد و در استان‌های مازندران و گلستان کمتر از ۲۰ درصد است. معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با بیان این‌که تسریع در اجرای پروژه‌های

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران پیشرفت فیزیکی مجتمع ولیسده آمل را ۷۰ درصد ذکر کرد.

بهباد برارزاده افزود: پروژه آب‌رسانی به مجتمع ولیسده در شهرستان آمل با بهره‌مندی پنج هزار و ۵۰۰ نفر با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست.

وی هدف از اجرای این طرح را افزایش ظرفیت تأمین آب عنوان و تصریح کرد: در این طرح، یک حلقه چاه در روستای ولی آباد با دبی ۳۰ لیتر در ثانیه حفر شد و عملیات اجرایی حفر چاه به پایان رسید و اجرای طرح برق، ساخت اتاقک چاه و محوطه‌سازی، تجهیز چاه، ساخت مخزن رسوب گیر و اجرای خط انتقال نیز در حال اجراست.

مدیرعامل آبفا مازندران میزان اعتبار درنظر گرفته شده برای این طرح را ۱۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد.



نماینده مردم گلستان در مجلس خبرگان رهبری:

پزشکیان، رییس جمهور همه مردم ایران است

نماینده مردم گلستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: منتخب مردم در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری پس از اتمام دوران انتخابات، رییس‌جمهور همه مردم ایران اسلامی است.

آخوندکمال غراوی اظهار کرد: دولت‌ها در ادوار گذشته ثابت کردند پس از رقابت در دوران تبلیغات و با برگزاری مراسم تنفیذ، همه ملت ایران را به یک چشم نگریده‌ست و برای آنان از فقیرترین تا غنی‌ترین افراد تفاوتی ندارد و فقط به دنبال برقراری عدالت و توجه به نقاط محروم هستند.

وی خاطر نشان کرد: همچنین در هر دوره‌ای جناحی که رای آورده، طرفداران رقیب، اهل تشخیص و بصیرت بوده و همه آنان در کنار دیگر، منادی وحدت می‌شوند. نماینده مردم گلستان در مجلس خبرنگان رهبری گفت: باید پیروزی حضور حماسی مردم در انتخابات را به همه ملت ایران تبریک و شادباش گفت.

حداکثری مردم ایران دوستان و همه آزادی‌خواهان دنیا را خوشحال و دشمنان و مستکبران را ناامید کرد، گفت: رهبر حکیم ایران با رفتار پدران‌ه، فارغ از جدال‌های

سیاسی و حزبی داخلی و دیدن مسائل خارج از مرزها و با نگاه نافذ به افق‌های روشن و توجه به منافع ملی، بر حضور حداکثری پافشاری و تشویق همانند ملت بصیرش پیروز این امتحان ملی شدند. وی تصریح کرد: فعالان انتخابات قرآن ما را به «احَدی الحَسَنَیْن» وعده داده است، لذا هرکسی که در این مشارکت قوی سهیم شده و به منافع ملی کمک کرده به صلاح و سداد رسیده است، چرا که با رای حداکثری راه امام و شهدای عزیز تقویت و آرمان‌های انقلاب و رهبری معظم مورد تأکید قرار می‌گیرد. امام جمعه فومن ادامه داد: ضمن تبریک به رییس‌جمهور منتخب و آرزوی توفیق و عاقبت بخیری برایشان از فعالیت و حضور همه اهالی مکرم در این میدان ملی تقدیر و تشکر می‌کنم.

رییس شورای شهر رشت مطرح کرد:

انتقاد از انباشت چندروزه زباله در برخی از محلات



دوستانداران ایران و رهبری همانند هم‌میهنان عزیز در درون کشور به پای صندوق‌های رای رفته و به وظیفه خود در قبال نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران عمل کردند. واثق کارگرینا با آرزوی موفقیت برای

منتخب در راستای اجرای برنامه‌های منطبق بر اصول نظام و رهبری با هدف رفع مشکلات مردم اعلام می‌کند. رییس شورای اسلامی شهر رشت با قدردانی از تلاش‌های شهردار رشت در راستای اجرای پروژه‌های عمرانی افزود: انتظار داریم در ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان فضاسازی مناسب شهری به منظور استقبال از هیأت‌های عزاداری انجام شود و اگر برخی از مسیرها برای برپایی عزای حسینی به خوبی سپاه‌پوش نشده است مورد توجه قرار گیرد. واثق کارگرینا به انتقاد جمعی از شهروندان پیرامون عدم جمع آوری زباله‌ها در برخی از محلات رشت اشاره کرد و گفت: این موضوع را از مدیران مناطق پیگیر شدیم و متوجه شدم که کمبود نیرو یکی از دلایل رقم خوردن این مشکل است و شهردار رشت در صورت نیاز به نیرو در این حوزه به شورا اطلاع دهد تا تمهیدات لازم اندیشیده شود و خدای ناکرده با توجه به گرمای شدید هوا از این بابت مشکلی برای شهروندان شریف رشت ایجاد نشود. وی با اشاره به گلایه شهروندان پیرامون وضعیت وادی تازه آباد رشت تصریح کرد: برخی از شهروندان به واسطه وجود علف‌های هرز و عدم نظافت مناسب در وادی تازه آباد گلایه‌مند هستند که امیدوارم این دغدغه هر چه سریع‌تر برطرف شود.

خبر شمال

روزنامه

با خبر، شمال را می‌سازیم

آدان ظهر ۱۲۰۱ | آدان مغرب ۱۹۰۲ | آدان صبح (فردا) ۲۳۴۶ | طلوع آفتاب (فردا) ۵۱۸ |

صاحب امتیاز: موسسه کلیه امید مازرون

مدیر مسئول: مهدی روحی

چاتشین مدیرمسئول و سردبیر: ملیحه منوری
معاون مالی و پشتیبانی: قنبر علی قلاح
مدیر روابط عمومی: زهر صادقی
دبیرسرویس سیاسی: محمدباقر محسنی

ساری، خیابان ۱۵ خرداد نشی ۲۰ متری اول ساختمان نوزن، طبقه دوم
۰۱۱-۳۳۲۰۲۲۲۲ | ۰۱۱-۳۳۳۴۰۱۰۲ | ۰۱۱-۳۳۳۴۰۲۰۲ | ۰۱۱-۳۳۳۴۰۳۰۴ |
khabare-shomal.com | info@khabare-shomal.com | rouhi.iran@gmail.com |
khb-are-shomal.ir

خبر

رئیس کل دادگستری مازندران:

ترخیص کالاهای متروکه بندر امیرآباد باید با قید فوریت انجام شود

رئیس کل دادگستری مازندران در بازدید از انبارهای بندر امیرآباد بهشهر، اقدامات مسئولان مربوطه در ترخیص کالاها را قابل قبول ارزیابی کرد و افزود: برای جلوگیری از فاسد شدن جو و ذرت باقی مانده، ترخیص کالاها باید با قید فوریت انجام شود که اجرای این مهم از طریق دستگاه قضایی استان به شکل دقیق و جدی، پیگیری و رصد خواهد شد. عباس پوریانی در بازدید سرزده از انبارهای بندر امیرآباد شهرستان بهشهر که با حضور دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران و مسئولان قضایی شهرستان انجام شد، اظهار کرد: طبق بررسی اسناد و مدارک و بازدید از مکان های دیوی ذرت و جو، عملکرد مسئولان مربوطه در ترخیص کالاها مثبت و قابل قبول بوده و با اقدامات به موقع، از دیو شدن و فساد ذرت‌ها در انبارهای بندر امیرآباد جلوگیری شده است. رئیس کل دادگستری استان مازندران با اشاره به این مطلب که طبق بررسی ها و بازدیدهای انجام شده از انبارها، متأسفانه ۱۴۴ تن ذرت و جو مربوط به سال گذشته هنوز در انبارهای بندر امیرآباد باقی مانده است، افزود: با توجه به حضور سال گذشته رئیس قوه قضاییه در استان مازندران و بازدیدهای ایشان از انبارهای بندر امیرآباد در بهشهر و متعاقباً برگزاری جلسات متعدد و بازدیدهای انجام گرفته توسط دادستانی شهرستان بهشهر، در حد قابل قبولی از دیو شدن ذرت و جو در انبارها جلوگیری شده و در حال حاضر فقط ۱۴۴ تن ذرت و جو به دلیل اضافه تخلیه انجام گرفته و عدم توانایی مالک در ارائه اسناد مورد نیاز، در انبارها با تکلیف باقی مانده است.

پوریانی با بیان اینکه با ورود دادستان بهشهر به موضوع، دستورات لازم مبنی بر ترخیص فوری ذرت های باقی مانده نیز صادر شده است، ادامه داد: در این خصوص، دستور قضایی به اداره اموال تملیکی استان مازندران نیز صادر و موضوع در اسرع وقت در جلسه مرتبط مطرح و تعیین تکلیف خواهد شد تا از فاسد شدن ذرت ها جلوگیری شود. وی خاطر نشان کرد: برای جلوگیری از فاسد شدن جو و ذرت باقی مانده ترخیص کالاها باید با قید فوریت انجام شود که این مهم از طریق دستگاه قضایی استان به شکل دقیق و جدی پیگیری و رصد خواهد شد. رئیس کل دادگستری استان مازندران در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از علل اصلی باقی ماندن و دیوی کالاها در انبارهای گمرکات سراسر کشور و متروکه شدن کالاها را نحوه عملکرد بانک مرکزی دانست و گفت: طبق ماده ۲۴ قانون امور گمرکی، صاحب کالا باید ظرف مدت ۳ ماه تشریفات گمرکی را انجام دهد که مدت مذکور با درخواست صاحب کالا و موافقت گمرک، قابل تمدید است. پوریانی، اخذ کد رهگیری از سوی بانک مرکزی را یکی از تشریفات گمرکی برشمرد و گفت: علیرغم اخذ مجوزهای مربوطه و طی تشریفات قانونی و موارد اداری مربوط به وزارت صمت توسط صاحب کالا، عدم توانایی بانک مرکزی در صدور کد رهگیری و تخصیص ارز، موجب متروکه شدن کالا می‌شود. رئیس کل دادگستری مازندران ادامه داد: طبق قانون، کالای متروکه باید از سوی گمرک در اختیار سازمان اموال تملیکی قرار گرفته و سازمان اموال تملیکی نیز در اجرای قانون، موضوع را به نظر حاکم شرع سازمان اموال تملیکی می‌رساند تا دستور فروش به سازمان اموال تملیکی صادر شود. پوریانی تصریح کرد: این موضوع از جمله گلابه‌های اصلی صاحبان کالا، مخصوصاً شرکت هایی که کالاهای اساسی و ضروری دارند؛ است، چراکه متأسفانه به دلیل عدم صدور کد رهگیری توسط بانک مرکزی، جلوی فعالیت شرکت مذکور گرفته می‌شود و شایسته است این مهم مورد توجه ویژه قرار گیرد.



شهردار بهشهر در دومین همایش سرمایه‌گذاران و انبوه‌سازان اشرف البلاد:

شهرداری بهشهر، امروز یکی از شهرداری‌های نمونه مازندران است

دومین همایش سرمایه‌گذاران و انبوه‌سازان اشرف البلاد به همت شهرداری و شورای اسلامی بهشهر، با حضور حجت‌الاسلام جباری امام جمعه بهشهر، دکتر شریعتی نماینده مردم شریف شرق مازندران در مجلس شورای اسلامی، رییس و اعضای شورای اسلامی بهشهر، معاونین، برخی مسوولان شهرستانی و جمعی از انبوه‌سازان و سرمایه‌گذاران این شهرستان برگزار شد.

یاسر احمدی شهردار بهشهر اهداف برگزاری این نشست را نخست، تبیین حقوق نوسازی مسکن در بافت فرسوده در ۶ محله ناکارآمد شهری برشمرد و گفت: تشریح بسته‌های تشویقی مصوب شورای عالی، تشریح بسته‌های تشویقی بومی مصوب کمیسیون ماده ۵ از جمله اهداف برگزاری این همایش است. شهردار بهشهر اظهار داشت: شهرداری بهشهر، نخستین شهرداری مازندران است که طرح بسته‌های تشویقی بومی شهر را تهیه و ارائه کرده است. به گفته یاسر احمدی، شهرداری بهشهر در نظر دارد تا با مساعدت و جلب مشارکت سرمایه‌گذاران و انبوه‌سازان، راه را برای استفاده از همه فرصت‌ها و ظرفیت‌های موجود در رشد و توسعه شهری پیش پای آنان بگذارد.

فرصتی که با مشارکت انبوه‌سازان در قانون جهش تولید مسکن و آشنایی چهره به چهره مسوولان و انبوه‌سازان، قابل دست یابی است.

دکتر غلامرضا شریعتی: هر کجا رشد تولید باشد و سرمایه گذار حمایت شود، می‌توان به توسعه اقتصادی جامعه امیدوار بود و در همین راستا، اقدامات شهرداری بهشهر قابل تامل و تحسین برانگیز است.

صادقعلی سعدی، رییس شورای اسلامی شهر بهشهر: نقش بسیار تاثیرگذاری انبوه‌سازان، در چرخه اقتصادی شهر دارند و فعالیت مستمر آنان موجب اشتغالزایی و رفع مشکل کمبود مسکن خواهد شد. سعدی، رییس کمیسیون عمران شورای شهر بهشهر در ادامه گفت: مجموعه مدیریت شهری اعم از شورا و شهردار نهایت توان خود را در راستای رفع مشکل انبوه‌سازان به کار خواهد گرفت تا شاهد پویایی و رشد اقتصادی شهر باشیم.

دکتر غلامرضا شریعتی نماینده محترم مردم شریف نکا، بهشهر و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی نیز در حاشیه این همایش، اظهار داشت: آنچه که مبنای اقتصاد است، سرمایه گذاری و رشد تولید است. هر کجا رشد تولید باشد و سرمایه گذار حمایت شود، می‌توان به توسعه اقتصادی جامعه امیدوار بود و در همین راستا، اقدامات شهرداری بهشهر قابل تامل و تحسین برانگیز است. به گفته شریعتی، حمایت از سرمایه گذار با جلب مشارکت سرمایه گذار معنا و مفهوم می‌یابد.



● صادقعلی سعدی
● رییس شورای اسلامی شهر بهشهر



● حجت‌الاسلام جباری
● امام جمعه بهشهر



● حجت‌الاسلام جباری
● امام جمعه بهشهر

صورت تحقیق کامل، به گفته مهندس احمدی در استان نظیر نخواهد داشت.

شهردار بهشهر در این باره توضیح داد: این طرح با اخذ مجوزات لازم از شورای عالی شهرسازی و همچنین کمیسیون ماده ۵ به همت آقای دکتر شریعتی و سایر مسوولان ذریبط، در دستور کار شهرداری بهشهر قرار گرفته است و از همین تریبون اعلام می‌کنم که شهرداری بهشهر آمادگی دارد تا برای ساخت میدان چیت پلازا همکاری سه‌جانبه‌ای را با سرمایه‌گذار داوطلب، ترتیب دهد.

وی در ادامه اظهار داشت: با اعلام حذف عوارض، برای سومین سال متوالی است که با نظر مثبت و مصوبه شورای شهر بهشهر، مساله صدور پروانه برای هتلینگ و فضاهای اقامتی چه در زمینه صدور پروانه و چه در موضوع تغییر کاربری به صورت رایگان پیگیری می‌شود. شهردار بهشهر، تصریح کرد: بعد از افتتاح خانه گردشگری و خانه محیط زیست در شهرداری نسبت به افتتاح خانه تجارت اشرف البلاد نیز پیگیری‌های لازم انجام شده است تا خانه‌های باشد برای محل رجوع سرمایه‌گذاران و انبوه‌سازان بومی و غیربومی شهر و شهرستان. وی همچنین از همه سرمایه‌گذاران و انبوه‌سازان بهشهری دعوت کرد تا در زمان افتتاحیه این خانه حضور به هم رسانند.

مقام عالی مدیریت شهری بهشهر در بخش دیگری از سخنانش نیز اظهار داشت که با مصوبه شورای شهر اسلامی شهر بهشهر، برخی بسته‌های تشویقی در دفترچه عوارض برای انجمن انبوه‌سازان در نظر گرفته شده است و آن دسته از انبوه‌سازان و سرمایه‌گذاران که علاقه‌مند به عضویت در این انجمن هستند می‌توانند از این فرصت برای بردن سازی و ارتقای نام خود بهره ببرند.

یاسر احمدی شهردار بهشهر در پایان از دو تفویض اختیار صورت گرفته از سوی کمیسیون ماده ۵ به شهرداری خبر داد و گفت: خوشبختانه با رایزنی‌های انجام گرفته از سوی شهرداری و با مساعدت اعضای محترم کمیسیون ماده ۵، میزان تفکیک از حداقل هزار متر به سقف سه هزار متر افزایش یافت و نیازی به مراجعه به کمیسیون فنی و ماده ۵ نیست و همچنین، سقف کنترل نقشه نیز از دو هزار متر، به ۵ هزار متر ارتقا یافت که این دوتفاق، می‌تواند از وقت‌کنشی‌ها و بوروکراسی‌های زمان‌بر اداری جلوگیری کند.

صادقعلی سعدی، رییس شورای اسلامی شهر بهشهر نیز ضمن تقدیر و تشکر از حضور انبوه‌سازان و همکاری و مساعدت آنان در این همایش بیان کرد: انبوه‌سازان، نقش بسیار تاثیرگذاری در چرخه اقتصادی شهر دارند و فعالیت مستمر آنان موجب اشتغالزایی و رفع مشکل کمبود مسکن خواهد شد.

سعدی، رییس کمیسیون عمران شورای شهر بهشهر در ادامه گفت: مجموعه مدیریت شهری اعم از شورا و شهردار نهایت توان خود را در راستای رفع مشکل انبوه‌سازان به کار خواهد گرفت تا شاهد پویایی و رشد اقتصادی شهر باشیم.

دکتر غلامرضا شریعتی نماینده محترم مردم شریف نکا، بهشهر و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی نیز در حاشیه این همایش، اظهار داشت: آنچه که مبنای اقتصاد است، سرمایه گذاری و رشد تولید است. هر کجا رشد تولید باشد و سرمایه گذار حمایت شود، می‌توان به توسعه اقتصادی جامعه امیدوار بود و در همین راستا، اقدامات شهرداری بهشهر قابل تامل و تحسین برانگیز است. به گفته شریعتی، حمایت از سرمایه گذار با جلب مشارکت سرمایه گذار معنا و مفهوم می‌یابد.



● صادقعلی سعدی
● رییس شورای اسلامی شهر بهشهر

کار یکتاور

روستای کچپ محله - نکا

عکس روز

